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GOLF DE CAEN LA MER . 17.05.2025

Liste des résultats

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Nombre de tours
1

Mixte I stablefordi- Net

, 1 ]PIVOT, Karin PARIS ILE-DE-FRANCE

ABDERRAHMAN, Huguette PARIS ILE-DE-FRANCE

TOUREILLE, PatricK ERMONT

MAUHE, Christian PARIS ILE-DE-FRANCE

LE BAILLIF, Sébastien PARIS ILE-DE-FRANCE

CAUGANT, Patrice GADANCOURT

BENTO, Carlos PARIS ILE.DE.FRANCE

CHOPARD, Amélie PARIS ILE-DE-FRANCE

GABRIELE, Jean-Luc PARIS ILE-DE-FRANCE

VEGA-ESTEVEZ, Ba ltasa r PARIS ILE.DE-FRANCE

PARIS ILE-DE-FRANCE

ABDERRAHMAN, Michel

CHARRI ER, Jean-Jacques PARIS ILE-DE-FRANCE

GABRIELE, Paule PARIS ILE-DE.FRANCE 33,6

tHERMANN, Adrien NORMANDIE

Total: l5joueurs
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GOLF DE CAEN LA MER - 17.05.2025 ffiListe des résultats

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Nombre de tours
1

Mixte I Stableford. Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total

1 1 TOUREILLE, Patr|cK ERMONT 16,5 23 23

2 CAUGANT, Patrice GADANCOURT 17,7 19 19

3 BENTO, Carlos PARIS ILE-DE-FRANCE 20,0 17 17

4 MAUHE, Christian PARIS ILE-DE-FRANCE 32,0 12 12

5 ABDERRAHMAN, Huguette PARIS ILE-DE-FRANCE 32,5 11 11

6 PIVOT, Karin PARIS ILE.DE.FRANCE 54,0 7 7

7 VEGA-ESTEVEZ, Baltasa T PARIS ILE-DE-FRANCE 30,0 7 7

8 HERMANN, Adrien NORMANDIE 36,3 7 7

9 GABRIELE, Jean-Luc PARIS ILE-DE-FRANCE 30,s 5 5

10 ABDERRAHMAN, Michel PARIS ILE-DE-FRANCE 35,0 4 4

11 LE BAILLIF, Sébastien PARIS ILE.DE.FRANCE 50,1 4 4

12 CHARRI E R, Jean-Jacq ues PARIS ILE-DE-FRANCE 27,0 4 4

13 CHOPARD, Amélie PARIS ILE-DE.FRANCE 54,0 4 4

14 GABRIELE, Paule PARIS ILE.DE.FRANCE 33,6 3 3

15 HENRY, GwenaëI PARIS ILE.DE.IRANCE 54,0 2 2

Total: l5joueurs
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